
 

                                            
 

 

 
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  

 

 

19 октября 2023 года № 60/6 

 

О согласовании проекта схемы 

размещения нестационарного торгового  

объекта на территории поселения Роговское 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №  56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Постановлением 

Правительства Москвы от 03 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении 

нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на 

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности» и Уставом поселения Роговское, 

 

Совет депутатов поселения Роговское решил: 

1. Согласовать проект схемы размещения нестационарного торгового объекта на 

территории поселения Роговское по адресу: г. Москва, поселение Роговское,                     

п. Рогово, улица Юбилейная, вблизи д. 2А, площадью 10 м2, киоск. Приложение. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник и разместить на сайте администрации поселения Роговское в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Роговское. 

 

 

 

 Глава поселения Роговское                                                                       О.А. Вдовина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                           Приложение  

                                                                            к решению Совета депутатов 

                                                                                           поселения Роговское в городе Москве 

                                                              от 19.10.2023 № 60/6   

 

Проект 

схемы размещения нестационарного торгового объекта на территории поселения 

Роговское по адресу: г. Москва, поселение Роговское, пос. Рогово, улица 

Юбилейная, вблизи д. 2А. 

 
 

    

 
 

Вид объекта: Киоск 

Специализация: овощи/фрукты 

Период размещения: с 1 января по 31 декабря 

Площадь места размещения: 10 м2 


